
MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

  ZÁŘÍ 2008 

Jílovská
Číslo 9
Ročník XVII
Zdarma

1

SOVA

POZVÁNKA
na 19. zasedání Zastupitelstva města Jílového, které se bude konat v úterý 21. října 2008 od 16 hodin 
v 1. patře Jílovského zámku. Program bude zveřejněn na plakátech a na úředních deskách města. 

HOLA, HOLA, ŠKOLA VOLÁ!HOLA, HOLA, ŠKOLA VOLÁ!
Měsíc září je od nepaměti spojován se začátkem školního roku. Letošní kalendář nabídl všem školákům téměř ideální začátek nového 
školního roku – pondělí 1. září. První zvonění zacinkalo také 38 jílovským dětem, které zahájily svoji školní docházku ve dvou 1. třídách. 
Doprovázeli je rodiče a další blízcí a letos poprvé také jejich nejstarší kolegové, žáci devátých tříd. Několik deváťáků v kostýmech krále a 
královny poté pasovalo malé děti na opravdové školáky. 
Přejeme žákům 1. tříd i všem ostatním školákům úspěšné vykročení do nového školního roku, spoustu jedniček a dobrých kamarádů!

Zámecký park v zajetí vodyZámecký park v zajetí vody
V průběhu uplynulého období začalo docházet k nepříjemnému průsaku stávající hráze zámeckého jezírka, včetně obtokové stoky smě-
rem do udržované parkové plochy. Proto bylo začátkem roku přistoupeno ke zpracování projektové dokumentace stavebních a sadových 
úprav celého parku.

Během letošního července se situace s údržbou zeleně v zámeckém parku natolik zhoršila, že bylo z havarijních důvodů přistoupeno ke 
stavebním pracím, které zahrnují výstavbu kanalizačního sběrače z PVC KG DN 200 mm v délce 52 metrů včetně 3 kusů revizních šachet 
z PVC KG DN 400 mm s betonovými poklopy. Do této sběrné kanalizace bude zaústěn systém drenážního potrubí s hlavními a vedlejšími 
drény PVC DN 100 a 80 mm v celkové délce 310 metrů, včetně 6 kusů 
revizních šachet PVC DN 400 mm.
V polovině srpna bylo také provedeno vyčištění a prohloubení části 
obtokové stoky v úseku 70 metrů. Na tyto práce pak naváže zatrub-
nění vypouštěcího potrubí v délce 61 metrů z PVC KG DN 300 mm 
ze zámeckého jezírka, včetně montáže uzamykatelné šachty pro 
osazení vypouštěcího šoupátka. Následovat bude snížení hladi-
ny v jezírku, utěsnění stávající kamenné hráze, provedení přílivové-
ho objektu, nátokového hradítka, odstranění nánosového bahna, 
vyčištění části obtokové stoky včetně zpevnění bočních částí 
kamennou rovnaninou.
Provoz parku se díky výše uvedeným stavebním aktivitám trochu omezil. 
Opatření jsou však nutná a jistě pomohou k tomu, aby se příští rok park 
zazelenal v plné kráse.      (MH)



2

O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO (29.)O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO (29.)
Na své 29. schůzi konané dne 21. července 2008 mimo jiné projednala:Na své 29. schůzi konané dne 21. července 2008 mimo jiné projednala:
•   výzvu města k podání nabídky na práce k zaměření lesních pozemků ve vlastnictví města
•   zápis ze schůze bytové komise ze dne 9. 7. 2008, přidělení bytů v majetku města, výpovědi z nájmů z bytů ve vlastnictví města
•   další postup soudního projednávání reklamace opravy schodiště na sídlišti 
•   žádost občanů o povolení zřízení dětského koutku za panelovými domy
•   nabídku Městského divadla Děčín na spolupráci v sezóně 2008/2009
•   čerpání rozpočtu města ke 30. 6. 2008 (celkem výdaje 23.533.300,- Kč, tj. 39,79 %, celkem příjmy 28.558.405,- Kč, tj. 50,28 %)
•   žádost občanky o udělení výjimky z požárně nebezpečného prostoru na stavební akci
•   žádost občana o smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro zřízení plynové přípojky
•   žádost občana o zatrubnění rigolu podél silnice v místě bydliště
•   zvýšení vstupného na rozhlednu Sněžník
•   žádost skupiny aerobiku žen o pronájem velkého sálu Jílovského zámku
•   poznatky o vandalismu v areálu Jílovského zámku
•   pronájmy hrobových míst
•   dodatek ke smlouvě mezi městem a Povodím Ohře k akci „Rekonstrukce Jílovského potoka, Jílové – Modrá, II. stavba, ř.km 10,419         
     – 10,800“ 
•   dodatek ke smlouvě o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu mezi městem a fi rmou Marius Pedersen, a.s.
•   smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene mezi městem Jílové a SČP Net, s.r.o.
•   pronájmy pozemků ve vlastnictví města

Na své 30. schůzi konané dne 25. srpna 2008 mimo jiné projednala:Na své 30. schůzi konané dne 25. srpna 2008 mimo jiné projednala:
•   zápis ze dne 20. 8. 2008 z jednání fi nančního výboru Zastupitelstva města Jílového
•   příkaz starosty města k provedení inventarizace majetku města za rok 2008 k 31. 12. 2008
•   havarijní stav hráze zámeckého rybníčka, prosakování vody do zámeckého parku
•   situaci kolem přeložky silnice I/13
•   postup prací na staveništi RD Kamenná a činnosti související
•   postup při řešení dotací na projekt „Revitalizace a regenerace centra města Jílového“
•   žádost Děčínského deníku o fi nanční příspěvek na soutěž „O nejlepší sbor dobrovolných hasičů“
•   přidělení bytu v majetku města, postup výpovědí z nájmů z bytů ve vlastnictví města
•   vyúčtování fi n. příspěvku z rozpočtu města volejbalovému klubu za plážové turnaje v roce 2008
•   průběh festivalu „Kramle“ uskutečněného ve dnech 19. – 21. 6. 2008 v zámeckém areálu
•   postupu v projektu „Trio – spolupráce a setkávání měst Königstein, Jílové a Trmice“
•   zápis z jednání hlavní inventarizační komise Města Jílového ze dne 25. 8. 2008
•   zápis komise výstavby Rady města Jílového ze dne 18. 8. 2008
•   žádost  RD Kamenná, s.r.o., o stanovisko k provozu autobusové dopravy v ul. Nová, Jílové
•   program 18. schůze Zastupitelstva města Jílového
•   smlouvu o dílo mezi městem a p. Gujdou na stavbu systému odvodnění zámeckého parku
•   nákup ozvučovací techniky zámku od fi rmy Bártek rozhlasy, s.r.o.
•  prodloužení termínu dokončení díla „Objekt odběru povrchové vody v ř. km 9,980 – LB“ pro zhotovitele Povodí Ohře, st.podnik, 
     schválený termín je 30. 9. 2008
•   výběr f. Geodézie Sever, s.r.o., jako zhotovitele zakázky na zaměření lesního majetku města
•   výjimku pro Mateřskou školu Jílové na zvýšení počtu zapsaných dětí ve třídách
•   smlouvu o dílo mezi městem a f. JOEL, s.r.o., Most na zhotovení zakázky „Revitalizace a regenerace centra města Jílového“
•   smlouvu o zřízení věcného břemene pro občana na zřízení vodovodní přípojky
•   souhlas pro občany k opravě a renovaci oplocení mezi pozemky ve vlastnictví města 
•   fi nanční příspěvek z rozpočtu města klubu TJ Obalex Jílové na účast občana na Mistrovství světa veteránů v běhu do vrchu dne 6. 9. 2008
•   změnu termínu „Hubertovské zábavy“ na den 14. 11. 2008
•   smlouvu o dílo mezi městem a spol. ECHO consult, s.r.o., Kadaň na odstraňování injekčních stříkaček s jehlami od občanů města
•   pronájmy hrobových míst
•   smlouvu se spol. INISOFT, s.r.o., Liberec k softwarovým produktům 
•   smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem a f. Telefónica O2
•   smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu mezi městem a ČEZ Distribuce, a.s.
•   smlouvu o zřízení věcného břemene pro podzemní kabel mezi městem a Telefónica O2
•   stanovisko města s výstavbou autobusových zálivů, přechodů pro chodce, chodníku podél silnice I/13 dle projektové dokumentace na   
    pozemcích ve vlastnictví Města Jílového
•   peněžitý dar starostovi města u příležitosti životního jubilea
•   doporučení zastupitelstvu města k vyřazení předmětů z majetku města
•   pronájmy pozemků ve vlastnictví města

Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada – Usnesení.Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada – Usnesení.

               (30.)               (30.)



3

Oznámení o době a místě konání volebOznámení o době a místě konání voleb

OmluvaOmluva
Vážení spoluobčané,Vážení spoluobčané,
tímto se omlouváme za chybějící informace k situaci okolo opravy silnice č. I/13 ve dnech 16. a 17. 8. 2008, kdy došlo k odklonu hromad-
né autobusové dopravy do ulice Lipová, kam byly rovněž přemístěny zastávky. Na základě stížností občanů a následně požadavku Města 
Jílového došlo k urychlení opravy asfaltového povrchu ul. Teplická v místě přemostění Jílovského potoka a křižovatky s ul. Sněžnickou 
v Jílovém ve dnech 16. a 17. 8. 2008 za úplné uzavírky silnice č. I/13. Město Jílové obdrželo rozhodnutí o této uzavírce dne 18. 8. 2008 
a nemohlo tedy podat informace veřejnosti včas. Za pochopení děkujeme.               (taj)

Veřejná výzvaVeřejná výzva
Tajemník Městského úřadu Jílové vyhlašuje veřejnou výzvu na pracovní místo úředníka/úřednice, který/á bude zajišťovat agendu 
životního prostředí a bytového hospodářství. Nástupní den 1. 11. 2008. Podrobnosti na www.mujilove.cz nebo na úřední desce Města 
Jílového.                           (taj)

Placení místních poplatkůPlacení místních poplatků
Vážení spoluobčané,
vzhledem k tomu, že nebudou do domácností již doručovány složenky upozorňující na nebudou do domácností již doručovány složenky upozorňující na 
nezaplacené místní poplatkynezaplacené místní poplatky (poplatek za psa a poplatek za sběr, svoz a likvidaci komunálního odpadu), 
připomínámepřipomínáme  povinnost  úhrady  dosud nezaplacených místních poplatků pro rok 2008 do 31. 10. 200831. 10. 2008. 
Platby je možno uskutečnit v pokladně Městského úřadu Jílové, v úřední dny (pondělí, středa, 8 – 17 hod.) 
nebo převodem na účet města Jílového vedený u České spořitelny, a.s., číslo účtu: 19 - 0921401319/0800číslo účtu: 19 - 0921401319/0800, 
a to vždy s variabilním symbolem (dále jen „VS“), který je stálý a každý, kdo tímto způsobem poplat-
ky hradil, jej najde ve svém výpisu z účtu z předchozích plateb. Pokud VS neznáte, informace poskyt-
ne Odbor fi nanční Městského úřadu Jílové, telefon: 412 557 734, 412 557 731 nebo na e-mailové adrese: 
fi n@mujilove.cz. Současně žádáme všechny občany, kteří hradí poplatky na jiný účet, než je výše uvedený s VS, kterým je rodné číslo, aby 
si platební příkaz změnili a platný VS si zjistili na Odboru fi nančním Městského úřadu Jílové. Obecně závazné vyhlášky města Jílového 
č. 5/2003 a č. 2/2004, týkající se výše uvedených poplatků, najdete na ofi ciálních stránkách města www.mujilove.cz.                 (FO)

Starosta města Jílového podle ustanovení § 27 zákona č. 130/2000 Starosta města Jílového podle ustanovení § 27 zákona č. 130/2000 
Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisůve znění pozdějších předpisů oznamuje:oznamuje:

1.1. Volby do zastupitelstva kraje Ústeckého se uskuteční v pátek dne 
17. října 2008 od 14,00 hodin do 22,00 hodin a v sobotu dne 18. října 
2008 od 08,00 hodin do 14,00 hodin.
                        
2.2. Místem konání voleb 
ve volebním okrsku č.1ve volebním okrsku č.1 je volební místnost v budově Základní Základní 
školy, Mírové nám. 227, Jílovéškoly, Mírové nám. 227, Jílové pro voliče bydlící: viz. příloha na 
úřední desce

ve volebním okrsku č.2ve volebním okrsku č.2 je volební místnost v panelovém domě uli-uli-
ce Nová 185, Jílové - Martiněvesce Nová 185, Jílové - Martiněves pro voliče bydlící: viz. příloha na 
úřední desce. 

Pro odloučenost části Sněžník bude v sobotu dne 18.10. od 10,00 Pro odloučenost části Sněžník bude v sobotu dne 18.10. od 10,00 
hodin do 11,00 hodin k dispozici v chatě lyžařského oddílu ev. č. 70 hodin do 11,00 hodin k dispozici v chatě lyžařského oddílu ev. č. 70 
(naproti Baníkům) přenosná urna.(naproti Baníkům) přenosná urna.

ve volebním okrsku č.3ve volebním okrsku č.3 je volební místnost v budově Základní školy, Základní školy, 
Školní 287, Jílové (sídliště)Školní 287, Jílové (sídliště) pro voliče bydlící: viz. příloha na úřední 
desce 

ve volebním okrsku č.4ve volebním okrsku č.4 je volební místnost v budově ZŠ a MŠ Jílové ZŠ a MŠ Jílové 
- Modrá 169- Modrá 169 pro voliče bydlící: viz. příloha na úřední desce

3. 3. Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svoji totožnost 
a státní občanství České republiky (platným občanským průkazem 
nebo cestovním pasem České republiky). Neprokáže-li uvedené sku-
tečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.   
 
4. 4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb 
hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací 
lístky i ve volební místnosti.              (SO)

Starosta města Jílového podle § 15 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách Starosta města Jílového podle § 15 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách 
do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje:dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje:

1.1. Volby do Senátu Parlamentu České republiky se uskuteční v pátek 
dne 17. října 200817. října 2008 od 14,00 hodin14,00 hodin do 22,00 hodin22,00 hodin a v sobotu dne 
18. října 200818. října 2008 od 08,00 hodin08,00 hodin do 14,00 hodin14,00 hodin.

2.2. Místem konání voleb
ve volebním okrsku č.1ve volebním okrsku č.1 je volební místnost v budově Základní Základní 
školy, Mírové nám. 227, Jílovéškoly, Mírové nám. 227, Jílové pro voliče bydlící v: viz příloha na 
úřední desce

ve volebním okrsku č.2ve volebním okrsku č.2 je volební místnost v panelovém domě 
ulice Nová 185, Jílové - MartiněvesNová 185, Jílové - Martiněves pro voliče bydlící v: viz příloha 
na úřední desce

Pro odloučenost části Sněžník bude dne 18. října 2008 od 10,00 Pro odloučenost části Sněžník bude dne 18. října 2008 od 10,00 
hodin do 11,00 hodin k dispozici v chatě lyžařského oddílu ev. č.70 hodin do 11,00 hodin k dispozici v chatě lyžařského oddílu ev. č.70 
(naproti Baníkům) přenosná urna.(naproti Baníkům) přenosná urna.

ve volebním okrsku č.3ve volebním okrsku č.3
je volební místnost v budově Základní školy, Školní 287, Jílové (síd-Základní školy, Školní 287, Jílové (síd-
liště)liště) pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce

ve volebním okrsku č.4ve volebním okrsku č.4 je volební místnost v budově ZŠ a MŠ Jílové Š a MŠ Jílové 
– Modrá 169– Modrá 169 pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce

3.3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost 
a státní občanství České republiky (platnýmplatným občanským průkazem, 
cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky 
anebo cestovním průkazem).

4.4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem 
voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací 
lístky i ve volební místnosti.

5.5. V případě konání II. kola voleb do Senátu se tyto uskuteční ve 
dnech 24. října 200824. října 2008 od 14,00 hodin14,00 hodin do 22,00 hodin22,00 hodin a 25. října 2008 25. října 2008 
od 08,00 hodin08,00 hodin do 14,00 hodin14,00 hodin. V tomto případě volič obdrží hlaso- V tomto případě volič obdrží hlaso-
vací lístky ve volební místnosti ve dnech voleb.vací lístky ve volební místnosti ve dnech voleb.            (SO)

Zastupitelstvo krajeZastupitelstvo kraje Senát Parlamentu ČRSenát Parlamentu ČR



4

Sběr přenosných bateriíSběr přenosných baterií
Ve spolupráci se společností ECOBAT, s.r.o., Praha jsou v Jílovém od prosince loňského roku sbírány přenosné baterie 
(tzn. suché baterie nebo akumulátory - knofl íkové články, mikrotužkové a tužkové baterie, malé i velké monočlán-
ky, ploché baterie, akumulátory do mobilních telefonů, notebooků nebo ručního nářadí). Občané mohou zdarma 
uvedené přenosné baterie odevzdávat na sběrných místech, kterými jsou základní škola Mírové nám., Školní ul., 
Kostelní ul., mateřská škola Průběžná ul., Javorská ul., Modrá, městský úřad, odbor místního hospodářství městské-
ho úřadu a sběrný dvůr.                              (DruP)

Ve spolupráci s fi rmou ECHO konsult, s.r.o., Kadaň bude v září letošního roku instalována v Jílo-
vém nádoba na injekční stříkačky s jehlami. Nádoba bude umístěna v lékárně, Mírové nám. 
220, Jílové, kam mohou občané bezplatně použité injekční stříkačky s jehlami odložit. Podě-
kování patří p. PharmDr. Miladě Holpuchové za to, že umožnila instalovat nádobu na injekční 
stříkačky v místní lékárně.                         (DruP)

Sběr injekčních stříkaček s jehlamiSběr injekčních stříkaček s jehlami

Bioodpad je cenná složka komunálního odpadu, ze které je možné při správném zacházení získat kvalitní, dobře využitelný kompost. V září 
letošního roku začne v Jílovém zkušební lokální tříděný sběr bioodpadu. V rodinných domech na Kamenné, po Sněžnické ulici a po Tep-
lické ulici bude tento zkušební projekt probíhat 15 měsíců. Občané, kteří se zúčastní tohoto zkušebního projektu, dostanou druhý týden 
v září speciální sběrnou nádobu hnědé barvy s intenzivním přístupem vzduchu, tzv. Compostainery. První svoz bioodpadu proběhne 
v sobotu 20. září a následně bude prováděn každý sudý týden v sobotu. Nádoby na bioodpad umožní občanům úklid „zeleného odpa-
du“ z jejich zahrad a navíc v budoucnosti sníží požadavky na dostatečný objem nádob pro směsný odpad. Do nádoby na bioodpad patří 
bioodpad z údržby zeleně (listí, tráva, drny se zeminou, zbytky rostlin, kousky větví keřů i stromů, piliny, dřevěný popel, spadané ovoce pro-
kládané trávou) a bioodpad z kuchyně (zbytky zeleniny a ovoce – okrajky z brambor, mrkve, okusky jablek apod.; čajové sáčky, kávová sed-
lina, skořápky z vajec). Naopak do nádoby na bioodpad v žádném případě nepatří tekuté zbytky jídel, kosti, maso, oleje, uhynulá zvířata, 
biologicky nerozložitelné látky a jiné odpady. Zkušební sběr bioodpadu bude bezplatný pro všechny zúčastněné občany. Bioodpad bude 
odvážen svozovým vozidlem Technických služeb Děčín, a.s., na kompostárnu Pitterling fi rmy Ekodendra Chuděřice k dalšímu zpracování 
(kompostování).                     (DruP)

Zkušební sběr bioodpadu v JílovémZkušební sběr bioodpadu v Jílovém

Od poloviny srpna je uzavřena část Revoluční ulice na Kamenné, a to od křižovatky s ul. K. H. Máchy (u řadových garáží) až po křižovatku se 
Sněžnickou ul. Důvodem uzavírky je provádění kompletní výměny dožilého vodovodního řadu z oceli DN 50 mm za nové plastové potrubí 
z HDPE DN 90 mm. V rámci stavby bude vytvořeno několik nových přípojek na stávající stavební parcely a jedna přípojka ke stávajícímu 
rodinnému domu. Celková délka vyměněného vodovodního řadu je 158 m. Stavebních úprav se dočká i samotná komunikace. Bude pro-
vedeno odvodnění ze žlábků ACO – Drain v prostoru u jednoho rodinného domu s odvedením povrchové vody z části této komunikace do 
stávající protilehlé dešťové, horské vpusti. Na závěr bude ve zmíněném úseku položen nový živičný potah komunikace. Stavební práce by 
měly být ukončeny v polovině září. Práce na výměně vodovodního potrubí provádí SČVK, a. s., provoz Děčín, odvodnění části komunikace 
bude provádět Odbor místního hospodářství Městského úřadu Jílové.                              (MH)

Oprava vodovodu v Revoluční uliciOprava vodovodu v Revoluční ulici

UDÁLOSTI ZA ČERVENEC - SRPEN 2008 – JÍLOVÉ A OKOLÍUDÁLOSTI ZA ČERVENEC - SRPEN 2008 – JÍLOVÉ A OKOLÍ
Pachatel odcizil střešní krytinuPachatel odcizil střešní krytinu
Policisté z Děčína šetří trestný čin krádeže. Toho se dopustil nezná-
mý pachatel, který odcizil měděnou střešní krytinu z Jílovského 
zámku. Škoda byla místním Městským úřadem Jílové jako majitelem 
vyčíslena na částku 9.000,- Kč. Pachateli za uvedený trestný čin hrozí 
až dvouletý trest odnětí svobody.

Vykradeno zámečnictvíVykradeno zámečnictví
Neznámý pachatel překonal oplocení areálu zámečnické fi rmy v 
Jílovém a poté se vloupal přímo do vnitřních prostor, kde následně 
odcizil různé nářadí v hodnotě 65.000,- Kč. Pachatel se v uvedeném 
případě dopustil trestného činu krádeže vloupáním, za který mu 
hrozí až tři roky odnětí svobody. Policisté po pachateli a odcizených 
věcech intenzivně pátrají.

Vozidlo již nevrátilVozidlo již nevrátil
Děčínští policisté šetří trestný čin neoprávněné užívání cizí věci. 
Toho se měl dopustit dvaatřicetiletý muž, který neoprávněně užívá 
vozidlo Hyundai. To měl původně podezřelý muž zapůjčené majite-
lem, ale již vozidlo ani po písemné výzvě nevrátil. Policisté po vozi-
dle a podezřelém vyhlásili pátrání. Škoda byla předběžně vyčíslena 
na částku přesahující 261.000,- Kč. V uvedené věci hrozí podezřelé-
mu až dvouletý trest odnětí svobody.

Poškození laku na vozidlePoškození laku na vozidle
Nepříjemné zjištění měl majitel vozidla Škoda Superb při příchodu 

ke svému vozidlu. To mu totiž neznámý pachatel nezjištěným před-
mětem poškrábal a způsobil tak škodu dle odhadu majitele dvacet 
tisíc korun. Pachatel se v uvedeném případě dopustil trestného činu 
poškozování cizí věci, kde mu hrozí trestní sazba až dva roky odnětí 
svobody.

Pod vlivem alkoholu způsobil dopravní nehoduPod vlivem alkoholu způsobil dopravní nehodu
S 2,25 promile alkoholu v dechu řídil řidič vozidlo VW Passat, a to ve 
směru od Sněžníku do centra obce Jílové. Ve svém stavu nezvládl své 
vozidlo a při prudkém klesání na mokré vozovce sjel z komunikace 
a narazil do stromu. Při nehodě řidič utrpěl zranění, které si vyžádalo 
převoz a následnou hospitalizaci v nemocnici. V současné době bylo 
policejním orgánem podezřelému řidiči předáno usnesení o zaháje-
ní trestního stíhání pro trestný čin Ohrožení pod vlivem návykové 
látky. Za uvedený čin mu hrozí až jeden rok odnětí svobody. 

Vykradena kůlnaVykradena kůlna
Neznámý pachatel dosud blíže nezjištěným způsobem odstranil 
visací zámek ze dveří kůlny v ulici Za Stadionem, vnikl dovnitř a odci-
zil travní sekačku-traktůrek zn. Husquarna v hodnotě 35.000,- Kč. Po 
oznámení uvedené věci policejní orgán provedl ohledání místa činu 
a po pachateli a travní sekačce se pátrá.

tiskový mluvčí OŘ PČR Děčín
nprap. Ladislav Cvik



5

Již poosmé se vydáme do některé z ulic našeho 
města, abychom se dozvěděli, kdo se skrývá za 
jejím názvem. Dnes je na řadě Jiráskova ulice 
na Kamenné. Vede od veliké vrby na křižovat-
ce Libušiny, Rekreační a Jiráskovy ulice (poblíž 
řadových garáží) a ústí opět do Revoluční ulice, 
tentokrát v blízkosti okraje lesa. (Pozn. red.) 

JIRÁSKOVA ULICEJIRÁSKOVA ULICE

Psát něco o Aloisu Jiráskovi, když už o něm 
bylo tolik napsáno, když měl a má své jirás-
komilce i jiráskobijce, když se dnes už nějak 
nenosí? Právě proto! Za svůj život vytvořil a 
publikoval více než dvě stovky románů, poví-
dek, historických statí, fejetonů nebo článků. 
Soubor jeho vybraných spisů má 32 svazky 
a v knihovním regálu zabere metr místa. Ale, 
ale, copak je možné posuzovat umělecké dílo 
parametry řečeno sportovními?
Jeho knížky byly kdysi v oblibě, kterou lze srov-
nat s popularitou dnešních televizních seriálů. 
Není divu, vždyť jeho rozsáhlé románové kro-
niky jsou jim podobné. Když prvé dvě knihy 
F. L. Věka před léty režisér František Filip pře-
psal pro televizi, ulice se při vysílání vylidnily. 
Jistě to bylo podmíněno i dobově, ale ono s 
Jiráskem se tak opakovalo vždycky. Když nám 
bylo ouvej, obraceli jsme se k němu, když nám 
otrnulo, obraceli jsme se k němu rovněž, ale 
zády.
Z jeho rozměrného díla jsou nejznámější kni-
hou Staré pověsti české, napsanými o prázd-
ninách v letech 1893 a 1894 v Hronově. Inspi-

rován středověkými kronikáři mu pod jeho 
rukama vzniklo půvabné dílo starých legend. 
S trochou nadsázky můžeme říct, že Ústecko je 
kraj pověstí, mýtů a bájí, křesťanských i pohan-
ských. Třeba pověst Praporec svatého Václa-
va patří k Chlumci u Ústí nad Labem. Tady se 
střetli r. 1126 český kníže Soběslav I. a němec-
ký císař Lotar III. Lotarův vrch nad Jílovým a 
pojmenování Na spravedlnosti připomenou 
diplomatická jednání mezi Soběslavem a Lota-
rem. Skutečnost se odehrála pravděpodobně 
na chlumeckém hradišti. Při jednáních se čes-
ký kníže zachoval diplomaticky. Lotara měl v 
hrsti, mohl s ním naložit dle libosti. Neučinil 
tak. Vyhrál česko-říšskou válku, ne bitvu. Vzdal 
se triumfu. Takto promluvil vstoje a první k 
Lotarovi: „Věz králi! Dle starého práva a obyčeje 
náleží hlavám národa českého samojediným 
voliti sobě knížete a panovníka, císařům pak 
nesluší nežli potvrzovati jeho.“ Poté se podro-
bil aktu svého jmenování českým knížetem. 
Lotara velkomyslně propustil. Oba panovní-
ci se stali přáteli. Spojenectví udržoval i jeho 
nástupce Vladislav II., který byl při tažení do Itá-
lie korunován německým císařem Fridrichem 
Rudovousem českým králem. Ne vždycky jsme 
s naším západním sousedem jenom válčili.
Mají vůbec nejstarší české mýty reálný pod-
klad? Některé ano, jiné nikoliv. V našem kraji se 
nacházelo významné středisko na Žatecku, tj. 
asi ono bájné Lučansko s hradištěm na místě 
dnešního Žatce, okolí Prahy bylo doménou 
Přemyslovců s Pražským hradem, Libušínem, 

Budčí a Levý Hradcem. Obě teritoria spolu 
sousedila a byl by zázrak, aby se vzájemně 
nestřetla. Ohlasem může být pověst o lucké 
válce. Ukazuje na ni i hradiště u vesnice Vlas-
tislavi nedaleko Třebenic v místě zvaném Na 
šancích.
Navštívil někdy Alois Jirásek náš kraj? Ano, měl 
právě Kristova léta za sebou a vyučoval na 
gymnáziu v Litomyšli. V pamětech vypravuje: 
„Dávno již jsem toužil po drážďanské galérii. 
Koncem srpna zajel jsem do Prahy. Společní-
kem mně byl bývalý můj žák, dr. Josef Theurer. 
V Praze jsem se ani nezastavil… Dne 26. srpna 
(1885) dojeli jsme do Ústí nad Labem. Nazejtří 
prohlédli jsme si bojiště „na běhání“, dne 28. 
jsme byli v Drážďanech.“  
Alois Jirásek nepotřebuje ani milce, ani bijce, 
nýbrž brát ho bez předpojatostí. Nebo že by 
již přestalo platit, co o něm napsal jeho krajan 
Karel Čapek? „Z Jiráska se nedá vycucat žádný 
apel k davovým vášním,…Jiráskovo srdce není 
při fanaticích, křiklounech a ctižádostivých 
kořistnících, nýbrž na straně vzdělaných, osví-
cených, právomilných, osobně skromných a 
laskavých…nenajdete v něm, co by omlouvalo 
nebo připouštělo jakoukoliv divokost, dema-
gogickou hlučnost a pěstní právo…“  Jestli to 
už přestalo u nás platit, tak potěš pámbů.
I přes podceňování některých literárních kriti-
ků zůstává Alois Jirásek naším nejvýznamněj-
ším autorem historických románů a povídek.
              

(Pokračování příště)

O názvech ulic aneb Po kom se jmenují – VIIIO názvech ulic aneb Po kom se jmenují – VIII
BOHUSLAV LEDL

Krajiny domova Pavla PoličanskéhoKrajiny domova Pavla Poličanského
Ve čtvrtek 4. září proběhla ve velkém sále Jílovského zámku další 
vernisáž. Své dílo na ní představil malíř Pavel Poličanský. Pražský 
umělec miluje krajinu a tak pozorný divák pozná Český ráj, vesnič-
ky jižních Čech, údolí Jizery. Hudebním vystoupením za klavírního 
doprovodu prof. Vladimíra Župana zpestřila vernisáž operní pěv-
kyně Ema Hubáčková, která se mimochodem narodila v Děčíně. 
Dobrou zprávou pro všechny, komu se obrazy Pavla Poličanského 
líbí, jistě je, že výstava je prodejní. Obrazy možno koupit a zaplatit 
v kanceláři referenta kultury přímo na zámku. Výstava je přístupná 
během otvírací doby knihovny a o víkendech v rámci průvodcovské 
služby. Jinak po předchozí domluvě kdykoli. Výstava potrvá pouze 
do 17. 9., pak musí uvolnit prostory letošnímu ročníku Jílovských 
slavností.                                      (PeN)

Na říjen připravujemeNa říjen připravujeme
4. 10. Duo Forte4. 10. Duo Forte – taneček nejen pro seniory 
15 – 19 hodin, oblíbené duo opět hraje k tanci i poslechu písničky 
napříč mnoha žánry.

12. 10. O zlaté rybce12. 10. O zlaté rybce – pohádka 
Začátek v 15 hodin. Divadlo VeTři přiváží novou pohádku, která je určena dětem od tří let. 
Z velké části jde o improvizační představení plné situačního humoru, vyplývajícího z děje 

pohádky, kromě živých herců hrají i loutky. Pohádka je dlouhá 50 minut.

19. 10. Knihovník19. 10. Knihovník – divadelní kavárna
Začátek v 18 hodin, kavárna otevřena už od 17 hodin. Cyk-
lus divadelních kaváren letos zahajujeme představením „Kni-
hovník“ Broukovcova Kamdivadla z České Kamenice. Nele-
kejte se, rozhodně není určeno pouze pro knihovníky a 
knihovnice! Vstupné na všechna představení zůstává stejné jako 
v minulé sezoně.                                                     (PeN)



6

Velké opravy školyVelké opravy školy
Letní prázdniny jsou vždy časem, kdy se ve školních budovách udělá řada oprav. V prázdných třídách a chodbách se natírá, vrtá a přibíjí, 
zacelují se šrámy vzniklé během celého školního roku. Nejinak tomu bylo i letos v budovách základní školy. Tyto prázdniny však byly výji-
mečné rozsahem realizovaných prací. Ve škole na sídlišti se uskutečnila celková oprava sociálních zařízení v hlavním pavilonu. Jejich stav 
byl po čtvrtstoletí používání už zcela nevyhovující. Nyní tyto prostory září novotou. Veškeré zařízení, od sanitární keramiky, přes osvětlo-
vací tělesa, po obklady stěn, podlahy a kryty topení, se vyměnilo za nové. Celkové náklady této úpravy dosáhly téměř ke dvěma milionům 
korun. Poděkování za spolupráci patří Děčínskému stavebnímu podniku, s. r. o., který opravu zajišťoval. Mezi další velká díla patřila oprava 
podlahy v tělocvičně na náměstí, která se dnes leskne v docela novém kabátě, kompletní revize a následné opravy hromosvodů, jakož i 
oprava a nátěr plechových součástí střech na všech školních budovách, strávníci ve školní jídelně dostávají dobroty z nově zakoupeného 
kuchyňského zařízení. Věříme, že vynaložené úsilí a fi nanční prostředky budou ku prospěchu jílovského školství a především dětí, které 
mohou docházet do řádně vybavené školy.                       (mst)

To jsou ruce, to jsou dlaně, mýdlo s vodou patří na ně!To jsou ruce, to jsou dlaně, mýdlo s vodou patří na ně!
A po mýdle dobré jídlo a po jídle zase mýdloA po mýdle dobré jídlo a po jídle zase mýdlo

Do mateřské školy patří veselé štěbetání, hemžení, výskot. Ozývá se však, jen když děti jsou spo-
kojené. V tom letošním novém školním roce ke spokojenosti malých rarášků nemalou měrou 
přispěje i zbrusu nová umývárna ve třídě B budovy MŠ na sídlišti. Stávající zařízení poma-
lu, ale jistě zastarávalo, přestalo vyhovovat požadavkům  nových norem, ale hlavně dětem, 
a tak nastal ten správný čas. K rekonstrukci byla vybrána fi rma Luděk Walter - O´KELL INTERIERLuděk Walter - O´KELL INTERIER, 
která se svého úkolu zhostila více než profesionálně. Využila času let-
ního uzavření MŠ, a tak práce téměř nezasáhly do běžného provo-
zu. Výsledek předčil očekávání a jen těžko se popisuje. Hra s barvami, 
detaily se tu snoubí s pečlivostí, propracovaností. Naše babičky vždycky 
říkávaly: „Nejlépe udělaná práce je ta, která není vidět.“ Měly na mysli 
samozřejmě práci domácí. O práci této fi rmy to naštěstí neplatí. Zde 
výsledek vidět je. Nevěříte? Postůjte si tiše pod novými okny - v rámci 
rekonstrukce též obměněnými - a poslouchejte. Spokojenost dětských 
hlásků vás pohladí. Vrána letí, nemá děti, my je máme, neprodáme. 
Ale všechno je jinak. Naše vrány děti mají a děti mají je. A myjí se teď 
častěji než kdy jindy. Nevíte, čím to asi je?          (ReV, MŠ)

Beseda pro rodičeBeseda pro rodiče
Milí rodiče!
Mateřská škola Jílové, Průběžná 299, ve spolupráci s Poradenským centrem Výživy dětí v Praze Vás zve na besedu s výživovým specialistou 
a lékařem! Jedí Vaše děti správně? Víte, jestli jim dáváte všechno, co pro svůj tělesný a duševní vývoj potřebují? Každý pátý člověk v České 
republice je obézní, přičemž kila navíc si stále častěji přináší z dětství. Správná výživa není důležitá jen pro tělesný, ale také pro duševní 
vývoj Vašich dětí. Trápí Vaše děti noční pomočování? Znáte příčinu tohoto onemocnění? Víte, kdy je zapotřebí navštívit lékaře? Není zač se 
stydět, protože stejný problém má přibližně 15 - 20 % pětiletých dětí! Spolupracující lékař vysvětlí vše potřebné a poradí, jak se k takovým 
dětem chovat. Přednáška odborníka na zdravou výživu a pomočování dětí v rozsahu 1,5 hodiny se koná v úterý 30. září 2008 na Jílovském Přednáška odborníka na zdravou výživu a pomočování dětí v rozsahu 1,5 hodiny se koná v úterý 30. září 2008 na Jílovském 
zámku, začátek v 16 hodin. zámku, začátek v 16 hodin. Pro všechny účastníky besedy budou připraveny drobné dárky. Těšíme se na Vaši účast, bližší informace podá 
p. Kalvodová Eva, vedoucí stravování v MŠ.                      (MŠ)

Letní dětský tábor „SKALKA 2008“Letní dětský tábor „SKALKA 2008“
Letošní dětský tábor jsme prožili ve Skalce u Doks od 21. 7. do 1. 8. 2008, kde jsme měli k dispozici čtyřlůžkové chatičky. Pro děti byl připra-
ven bohatý program a celotáborová hra s názvem „Pevnost Boyard“. Hra spočívala v získávání klíčů k pevnosti, kterými si na konci tábora 
mohlo vítězné družstvo otevřít dveře k pevnosti Boyard a získat tak její poklad. Vítězové se ukázali jako praví gentlemani, protože se o svůj 
poklad rozdělili také s družstvem, které nevyhrálo, ale statečně bojovalo až do úplného konce. Dále jsme s dětmi navštívili koňskou farmu 
v nedalekých Vrchovanech, kde se děti projely na koních a ponících, podnikli jsme cestu parníkem po Máchově jezeře, byli jsme na pouti ve 
Starých Splavech. Velkým zážitkem pro děti byla noc pod širákem, kdy větší děti nocovaly v neznámém terénu mimo táborovou základnu 
a  menší děti pak noc pod hvězdami strávily v táboře před chatami. Děti si užily sportovních turnajů, diskoték, některé navštívily kino v 
Doksech a všechny podnikly noční stezku odvahy. Pro všechny děti i vedoucí byla připravena stejná táborová trička, abychom na všech 
výletech byli jednotní a viditelní a abychom měli na tento tábor hezkou vzpomínku. Toto všechno jsme si mohli dovolit i díky sponzorům, 
kteří nám svými fi nančními prostředky nebo věcnými dary pomohli všechny tyto výlety, hry a soutěže uskutečnit (poděkování sponzo-
rům viz níže). Počasí nám také přálo, první týden pobytu nám sice sem tam zapršelo, ale to správného táborníka nepřekvapí. Děti byly 
senzační, nevznikl žádný velký problém a tak šrámem na srdci bylo jen to, že chování pana majitele nebylo stoprocentní a tudíž musíme 
pro nadcházející rok shánět objekt nový. Tímto bychom chtěli oslovit i Vás všechny, kteří čtete tyto řádky, zda máte zkušenosti s nějakým 
vhodným objektem (cca pro 40 osob), kde bychom mohli tábor pro děti uspořádat. Máte-li nějaký tip, obracejte se prosím na Centrum dětí 
– centrumdeti@seznam.cz nebo telefonicky 412 550 486, příp. 775 914 053. Děkujeme. Poděkování patří také všem oddílovým vedoucím 
– Mgr. Zdeňce Rosendorfové, Hance Burkoňové, Jiřímu Jebauckému a zdravotnici Mirce Mánkové za skvěle odvedenou práci a přípravu 
hezkého a bohatého programu pro děti.

PODĚKOVÁNÍ SPONZORŮMPODĚKOVÁNÍ SPONZORŮM
Děkujeme všem níže uvedeným sponzorům, kteří nám pomohli při 
uspořádání dětského letního tábora „Skalka 2008“a tím umožnili 
připravit bohatý a hezký program pro děti:
AUTOCENTRUM JÍLOVÉ, PETR LOPUŠAN VE SPOLUPRÁCI S PAVLEM LOPUŠANEM, JANEM AUTOCENTRUM JÍLOVÉ, PETR LOPUŠAN VE SPOLUPRÁCI S PAVLEM LOPUŠANEM, JANEM 
LIŠKOU A VLASTIMILEM KLEPSOU, KTEŘÍ NÁM ZCELA BEZPLATNĚ ZAJISTILI DOPRAVU DĚTÍ LIŠKOU A VLASTIMILEM KLEPSOU, KTEŘÍ NÁM ZCELA BEZPLATNĚ ZAJISTILI DOPRAVU DĚTÍ 
A ZAVAZADELA ZAVAZADEL, OVV ČSSD DĚČÍN – DOPRAVA DĚTÍ, ČEZ DISTRIBUCE A.S.ČEZ DISTRIBUCE A.S., ŘEZNIC-
TVÍ JINDŘICH KNY, SMÍŠENÉ ZBOŽÍ VĚRA SINKOVÁSMÍŠENÉ ZBOŽÍ VĚRA SINKOVÁ, MC TRAVEL MILUŠE CYRIUSOVÁ, 
HRAČKY, PAPÍR ILONA ZÁBRODSKÁPAPÍR ILONA ZÁBRODSKÁ, DROGERIE ZDENA ZÁBRODSKÁ

DĚKUJEME

Jana Doležalová vedoucí Centra dětí při ZŠ Jílové



ZÁPISNÉ DO ZÁJMOVÉHO ÚTVARU JE 400,- KČ NA ŠKOLNÍ ROK. PŘIHLÁŠKY A PLATBA – CENTRUM DĚTÍ, ZŠ MÍROVÉ NÁM., 
PONDĚLÍ-ČTVRTEK 7.30 – 16.00 H., PÁTEK 7.30-13.00 HODIN.

7

ROZVRH ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮROZVRH ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ
Centra dětí při ZŠ Jílové na školní rok 2008/09Centra dětí při ZŠ Jílové na školní rok 2008/09

pondělípondělí

14,30 -15,30
13,00-15,00
14,00-16,00
15,00-16,00

Rybářský
Pískání pro zdraví
Pískání pro zdraví
Počítače – internet

Zdeněk Kalous
Zdeňka Rosendorfová
Lenka Lešáková
Hanka Burkoňová

úterýúterý

15,00-17,00
15,00-16,00
14,00-15,30
16,00-18,00
15,30-17,00
15,00-19,00

Dramatický
Němčina
Šikovné tlapičky
Taneční
Digitální fotografi e
Keramika pro dospělé

Petra Nedvědová
Lenka Lešáková
Jaroslava Tomášková
Zdeňka Rosendorfová
Lenka Lešáková
Hanka Burkoňová
Jolana Novotná

středastředa

14,00-16,30
16,00-17,00
14,00-15,30
16,00-17,30

Balet
Znaková řeč
Keramika pro děti
Keramika pro děti

Blanka Burocková
Petra Nedvědová
Jana Doležalová
Hanka Burkoňová

čtvrtekčtvrtek

14,00-15,00
15,00-16,00
16,00-17,00
15,00-17,00

Klub deskových her
Angličtina
Klub maminek a dětí
Vaření

Hanka Burkoňová
Jana Doležalová
Lenka Schlösingerová
Eva Kalvodová

sobotasobota celodenní výlety 1 – 2x do měsíce Turistický
Zdeňka Rosendorfová
Lenka Lešáková

termín bude upřesněn dle zájmu dětí Já písnička Mirka Stínilová

PŘIHLASTE SVÉ DĚTI DO KROUŽKŮ, PROTOŽE „KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ“!!!

Městské divadlo Děčín oznamuje . . .Městské divadlo Děčín oznamuje . . .
… milovníkům kultury města Jílové, že nová divadelní sezona začíná 12. 9. 2008 představením Bolka Polívky „Pro dámu na balkóně“.
      Připomínáme, že na všechny divadelní skupiny je možno si koupit PŘEDPLATENKU.      Připomínáme, že na všechny divadelní skupiny je možno si koupit PŘEDPLATENKU.
•   Ušetříte 25 % nákladů za vstupné.
•   Nebudete muset shánět lístky.
•   Zajistíte si oblíbené místo v hledišti na celou divadelní sezonu.
•   Informace o představeních Vám budou zasílány na Vaši adresu.
      Divadelní skupiny:      Divadelní skupiny:
•   D1 … klasické divadlo
•   D2 … zábavná představení
•   D3 … alternativní žánry
•   E … exkluzivní herci
•   M … představení pro mladé diváky
•   K … koncerty vážné hudby
      Na Vaši návštěvu se těší Městské divadlo Děčín!Na Vaši návštěvu se těší Městské divadlo Děčín!

Sdružení Slunečnice přes prázdniny nezaháleloSdružení Slunečnice přes prázdniny nezahálelo
V Děčíně vzniklo nové akreditované vzdělávací centrum se sociálním zaměřenímV Děčíně vzniklo nové akreditované vzdělávací centrum se sociálním zaměřením
Nové vzdělávací centrum Slunečnice rozšíří od září možnosti zvyšování kvalifi kace pro děčínskou veřejnost. 
Zaměří se zejména na programy vzdělávání v sociální oblasti, které lidem pomohou získat a udržet si perspektiv-
ní zaměstnání. Občanské sdružení Slunečnice, které pomáhá lidem s mentálním a tělesným postižením, zrekon-
struovalo během prázdnin další část objektu v Hudečkově ulici v Děčíně 1 do podoby školícího zařízení a vyba-
vilo jej potřebným zařízením. Podařilo se také získat ke spolupráci tým vysoce kvalifi kovaných externích lektorů, 
kteří jsou zárukou kvality akreditovaných školících programů vhodných například pro pracovníky v sociálních 
službách, jejichž profesí je přímá obslužná péče o osoby s postižením. Podmínkou pro provoz centra bylo také 
získání akreditace ministerstva práce a sociálních věcí.  „Vzdělávací centrum Slunečnice vzniklo díky evropskému 
projektu zaměřenému na konkurenceschopnost poskytovatelů sociálních služeb. Tento  dlouhodobý projekt 
realizovalo sdružení Slunečnice během uplynulých dvou let. Ukázalo se, že sociální organizace mají velký zájem 
o zvyšování kvalifi kace svých pracovníků, jednak proto, aby mohly nabízet kvalitní a konkurenceschopné služby 
a také proto, aby vyhověly vysokým kvalifi kačním nárokům nového zákona o sociálních službách. Náš projekt 
nyní skončil, ale potřeba vzdělávat profesionály v sociálních službách je trvalá. Proto jsme se rozhodli zřídit vzdě-
lávací centrum, které bude sloužit nejen ke zvyšování odbornosti, ale také umožní rekvalifi kaci lidem, kteří chtějí 
přejít do sociální sféry z úplně jiného oboru,“ říká Štěpánka Ticová, vedoucí Vzdělávacího centra Slunečnice. 
Centrum má kapacitu 18 osob a při plném vytížení je plánován provoz v dopoledních i odpoledních hodinách. 
Informace o aktuální nabídce kurzů mohou zájemci najít na webové adrese www.slundecin.org.                  (slun)



8
Měsíčník Jílovská sova vydává Město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, okres Děčín, 
telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail:  mst@mujilove.cz, http//www.mujilove.cz. Redakční rada ve složení: šéfredaktor, Mgr. Václav Zibner, 
Věra Kozemčáková, Petra Nedvědová. Vychází v počtu 1.000 výtisků. Sazba a tisk PC Grafi k s.r.o., Javorská 219, 407 01 Jílové. PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 24. 10. 2008.

Životní jubilea
V tomto měsíci se dožívají významných 
životních výročí (65, 70, 75, 80, 81, 82  let a 
výše) někteří občané Jílového. I my se připo-
jujeme se symbolickou kytičkou k ostatním 
gratulantům.

ZÁŘÍ

Bureš Ladislav  Kamenná
Dvořáková Anna  Martiněves
Fikarová Jitka  Kamenná
Glasslová Anna  Modrá
Hanzlík Pavel  Kamenec
Jakešová Marie  Kamenná
Kravárik František  Kamenná
Machatová Helena  Kamenná
Málek Jaroslav  Jílové
Matýsková Marie  Kamenná
Moravec Karel  Jílové
Nedvědová Irena  Kamenná
Ondříčková Vlasta  Martiněves
Pekař Bohumil  Jílové
Pešek Vladimír  Kamenná
Pijálková Růžena  Kamenná
Středa Antonín  Kamenná
Středová Aurelie  Kamenná
Šafaříková Helena  Kamenná
Štěpánková Věra  Kamenná
Válek Josef  Jílové
Vlasák Josef  Kamenná
Zelenková Jarmila  Kamenná

P R O D E J    S L E P I Č E KP R O D E J    S L E P I Č E K
Drůbež Červený Hrádek, fi rma Dráb, opět prodává slepičky Drůbež Červený Hrádek, fi rma Dráb, opět prodává slepičky 

snáškových materialů Hisex a Dominant.snáškových materialů Hisex a Dominant.
Stáří slepiček:Stáří slepiček: 14 - 17 týdnů, začátek snášky – listopad.

Cena:Cena: 118 - 148 Kč/ks dle stáří.
Plná snáška v zimních měsících.

Prodeje se uskuteční:Prodeje se uskuteční: v Jílovém v sobotu 4. října 2008
na parkovišti večerky u koupaliště ve 14,30 hod.

Případné bližší informace na tel:Případné bližší informace na tel: 
728605840, 415740719, 728165166.

Plážový volejbalPlážový volejbal

VAP – NÁBYTKÁŘSKÉ POTŘEBYVAP – NÁBYTKÁŘSKÉ POTŘEBY
ŠLESINGER PAVEL

Zveme Vás k nákupu bytových doplňků a dárků z 
ratanu, bambusu a drátěného programu.

V prodeji také nábytkové kování, granitové a nerezové 
dřezy, pracovní desky, kuchyňská dvířka, osvětlení, 

lepidla a mnoho jiného.
Vyrábíme nábytek na zakázku, kuchyňské linky, 

vestavěné skříně, obývací stěny, ložnice. 
Pro Vaši zahradu vyrobíme altán, chatku, pergolu, 

přístřešek, plot.

PO DOBU JÍLOVSKÝCH SLAVNOSTÍ OTEVŘENO!PO DOBU JÍLOVSKÝCH SLAVNOSTÍ OTEVŘENO!
ZÁROVEŇ SLEVA 10 % NA ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ ZÁROVEŇ SLEVA 10 % NA ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ 

A ZÁVAZNĚ OBJEDNANÉ ZBOŽÍ.A ZÁVAZNĚ OBJEDNANÉ ZBOŽÍ.
WWW.VAP-NABYTEK.CZ

TEL.: 775 221 581, 775 221 591

V sobotu 2. srpna 2008 byly na kurtech jílovského koupaliště sehrány tradiční turnaje v plážovém volejbalu trojic dospělých hráčů 
o Jílovského výra (13. ročník) a Jílovskou sovu (9. ročník). Ani letos nám počasí nepřálo, po vydatném ranním dešti nás potrápilo ještě 
několik přeháněk. Přihlásilo se celkem deset družstev, pět týmů žen a pět týmů mužů.
Konečné výsledky:Konečné výsledky:
Jílovský výr                           Jílovská sovaJílovský výr                           Jílovská sova
1. TŘI JÍLOVÉ - TOMEŠ, CHYTRÝ, HARAMUL          1. AHA DĚČÍN - PRÁŠKOVÁ, CVEJNOVÁ, JIREŠOVÁ 
2. ŽABIČKY DĚČÍN - VANĚČEK A SPOL.      2. SNĚHURKY -PROVAZNÍKOVÁ, SAHULOVÁ, KOPPOVÁ

3. POZDĚ JALŮVČÍ - LIŠKA, KVASNIČKA, ZDENĚK     3. PUZZLE – TERŠLOVÁ, SEDLÁČKOVÁ, PICLOVÁ

4. PIC–NIC DĚČÍN - FIEGEROVÁ, ANTON, SAHULA     4. ŠEBÍCI – DRAŠNAROVÁ, MARINČOVÁ, PROKOPCOVÁ

5. SAMI DVA - PTÁK A BRATŘI PRAŽÁKOVI          5. ZAS NĚCO – HRUBÁ, BIČIŠŤOVÁ, ŽIVNÁ

Nejlepším hráčem byl vyhlášen Vítek Anton (PIC-NIC), nejlepší hráčkou Bára Jirešová (AHA). Titul Miss turnaje patří Lucii Fiegerové 
(PIC-NIC). Cenu pro Miss turnaje věnovala majitelka Drogerie paní Zdena Zábrodská, za což jí vřele děkujeme.

Na neděli 3. srpna byl vyhlášen další ročník turnaje pro mládež do 18 let o Jílovského výrka (9. ročník). Přihlásily se čtyři chlapecké týmy, 
děvčatům se asi sportovat nechce. Vzhledem k nepříznivému počasí chyběli bohužel i diváci.
Konečné výsledky:Konečné výsledky:
1. FORTUNA JÍLOVÉ – FRKAL MARTIN, VACEK LUBOŠ

2. MÁSLA JÍLOVÉ – KLEPSA ONDRA, KLEPSA VLASTIMIL

3. ESA LIBOUCHEC – DVOŘÁK JAN, PODSKALSKÝ JAN

4. SOBY DĚČÍN – NOVOTNÝ PETR, SVITÁK DAVID

Nejlepším hráčem byl vyhlášen Martin Frkal (FORTUNA). Vítězné družstvo obdrželo pohár, první tři družstva medaile, všichni účastníci 
diplomy a ceny. Organizátoři turnajů děkují za spolupráci a sponzorskou podporu paní Zdeně Zábrodské, městu Jílovému, pracovníkům 
koupaliště, zvláště pak panu Provázkovi.                  Bohumil Pražák

Nohejbalový turnajNohejbalový turnaj
V sobotu 30. srpna 2008 se na konec prázdnin konal 26. nohejbalový turnaj. Zúčastnilo se ho celkem pět družstev z Jílového, Bynova, 
Děčína a Mostu. Hrálo se na dva vítězné sety do 15 bodů, každý s každým.

Konečné pořadí:            Konečné pořadí:            
1. BANÍK MOST 8 bodů     2. TJ ŽÍZEŇ 6 bodů     3. JWP JÍLOVÉ 4 body     4. OTV DĚČÍN 2 body     5. ZTP BYNOV 0 bodů

Tímto děkuji všem hráčům, divákům a hlavně obsluze pití a jídla paní Lence Mentlíkové za teplé klobásy a studené pivečko. Taky děkuji nej-
starším žijícím obyvatelkám na horním Jílovém paní Věře Krejčíkové a Rendlové, že se přišly na turnaj podívat. A tak se těším na další účast 
při sportovních kláních na Horňáckých Stínadlech.             SPORTU ZDAR A NOHEJBALU ZVLÁŠŤ!SPORTU ZDAR A NOHEJBALU ZVLÁŠŤ!                  Mentlík Pavel

KOUPÍMKOUPÍM byt 1 + 1 v Jílovém, v přízemí nebo 
v domě s výtahem, platba v hotovosti, rychlé 

jednání. Mobil: 731 461 889.

PRODÁMPRODÁM pračku Whirlpool arg 653 s vrchním 
plněním. Dále prodám ledničku Ardo 

s mrazákem – výška 155 cm. Oba výrobky 
jsou cca 7 let staré a ve velmi dobrém stavu. 
Cena 1300 Kč za kus nebo 2100 Kč společně. 

Kontakt: 737 423 004, 9 – 16 hod.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e007300200070006f0075007200200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020005500740069006c006900730065007a0020004100630072006f0062006100740020006f00750020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e00200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002c00200070006f007500720020006c006500730020006f00750076007200690072002e0020004c00270069006e0063006f00720070006f0072006100740069006f006e002000640065007300200070006f006c0069006300650073002000650073007400200072006500710075006900730065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e00650020007100750061006c00690074006100740069007600200068006f006300680077006500720074006900670065002000410075007300670061006200650020006600fc0072002000640069006500200044007200750063006b0076006f0072007300740075006600650020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e00200042006500690020006400690065007300650072002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670020006900730074002000650069006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e00670020006500720066006f0072006400650072006c006900630068002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e00200045007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200072006500710075006500720065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e0067002000740069006c0020007000720065002d00700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e0067002000690020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e00200044006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e0067006500720020006b007200e600760065007200200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f00670065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000610066006400720075006b006b0065006e0020006d0065007400200068006f006700650020006b00770061006c0069007400650069007400200069006e002000650065006e002000700072006500700072006500730073002d006f006d0067006500760069006e0067002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e002000420069006a002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670020006d006f006500740065006e00200066006f006e007400730020007a0069006a006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200071007500650020007000650072006d006900740061006e0020006f006200740065006e0065007200200063006f007000690061007300200064006500200070007200650069006d0070007200650073006900f3006e0020006400650020006d00610079006f0072002000630061006c0069006400610064002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e0020004500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007200650071007500690065007200650020006c006100200069006e0063007200750073007400610063006900f3006e0020006400650020006600750065006e007400650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e0020004e00e4006d00e4002000610073006500740075006b0073006500740020006500640065006c006c00790074007400e4007600e4007400200066006f006e0074007400690065006e002000750070006f00740075007300740061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007000720065007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e002000510075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e006900200072006900630068006900650064006f006e006f0020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006800f800790020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c00690074006500740020006600f800720020007400720079006b006b002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e00200044006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e00650020006b0072006500760065007200200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006600f60072002000700072006500700072006500730073007500740073006b0072006900660074006500720020006100760020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e00200044006500730073006100200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e0067006100720020006b007200e400760065007200200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003C003C103BF03B503BA03C403CD03C003C903C303B7002003C503C803B703BB03AE03C2002003C003BF03B903CC03C403B703C403B103C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002C0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E00290020039F03B9002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B103C003B103B903C403BF03CD03BD002003B503BD03C303C903BC03AC03C403C903C303B7002003B303C103B103BC03BC03B103C403BF03C303B503B903C103AC03C2002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000500044004600200628062F0642062900200635064806310020063906270644064A062900200645064600200623062C06440020062C0648062F06290020063906270644064A062900200644064406370628062706390629002006330627062806420629002006270644064606340631002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E0020062A062A06370644062800200647063006470020062706440636064806270628063700200625062F06310627062C002006440644062E0637002E>
    /CZE <FEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E000D000AFEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E000D000AFEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E000D000AFEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E000D000AFEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E000D000AFEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


